
【　タイムスケジュール　】

【　タイムスケジュール　】【　タイムスケジュール　】

【　タイムスケジュール　】 【出場チーム】

【出場チーム】【出場チーム】

【出場チーム】

【対戦表】

【対戦表】【対戦表】

【対戦表】 6-1-6分１本 ( ランニングタイム） 

2 vs 0

1 vs 2

2 vs 0

3 vs 3

1 vs 0

2 vs 2

　　20：15～　　　代表者会議 JP EAST

JP EASTJP EAST

JP EAST

　　20：20～　　　全体・チーム写真撮影 コアラJAPAN

コアラJAPANコアラJAPAN

コアラJAPAN

O.K.A NIGHTER CUP

2019.4.12Fri　[ Beginner Top Class ]

　　20：30～　　　試合開始 KIYOサンジェルマン

KIYOサンジェルマンKIYOサンジェルマン

KIYOサンジェルマン

　　23：50～　　　閉会式　・　写真撮影 J35

J35J35

J35

結局地元

結局地元結局地元

結局地元

Aコート

時間 対戦カード 第２審判

第１試合 20:30 JP EAST コアラJAPAN 結局地元

第２試合 20:50

KIYOサンジェルマン

J35 コアラJAPAN

第３試合 21:10 結局地元 JP EAST J35

第４試合 21:30 コアラJAPAN

KIYOサンジェルマン

JP EAST

第５試合 21:50 J35 結局地元

KIYOサンジェルマン

第６試合 22:10 JP EAST

KIYOサンジェルマン

結局地元

2 vs 1

4 vs 2

0 vs 5

1 vs 3

【星取表】

【星取表】【星取表】

【星取表】

2 - 0 2 - 2 0 - 5 0 - 2

0 - 2 3 - 3 2 - 1 1 - 3

2 - 2 3 - 3 1 - 2 2 - 4

5 - 0 1 - 2 2 - 1 1 - 0

2 - 0 3 - 1 4 - 2 0 - 1

第７試合 22:30 コアラJAPAN J35 JP EAST

第８試合 22:50 結局地元

KIYOサンジェルマン

コアラJAPAN

第９試合 23:10 JP EAST J35

KIYOサンジェルマン

第１０試合 23:30 コアラJAPAN 結局地元 J35

JP EAST

○ △ ×

JP EAST コアラJAPAN

KIYOサンジェルマン

J35

△ △ ×

コアラJAPAN

× △ ○
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順位

3

11

9

9

失点
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6

-3

-3

-5

CHAMPION 準優勝 M.V.P

J35 結局地元 IKEUTIくん

2222

1111

5555

9

2

4 5

結局地元

○ ○ ○ ×

J35

○ × ○

KIYOサンジェルマン

J35 IKEUTI


